
UCHW ALA NR V1/36/15
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych położonych
w Lubartowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 L o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 L, poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 L o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2014 L, poz. 518 z późn.zm.)
Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wyraża zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości składającej się z działek
oznaczonych w ewidencji gruntów nr 233/2, nr 234/2, nr 235/1, nr 254/95, nr 254/97
o łącznej pow. 0,2537 ha, położonej w obrębie 8-Za Fabryką, stanowiącej własność
Gminy Miasto Lubartów (KW nr LU1A/0002764110) na nieruchomość składającą się z
działek nr 163, nr 165/1 o łącznej pow. 0,6472 ha, położoną w Lubartowie w obrębie
13 -Łucka, stanowiącą własność Marka Wrotniaka (KW LU1A10008828113).

2. Zamiana zostanie dokonana za dopłatą na rzecz Gminy Miasto Lubartów kwoty 27 936 zł.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄC
RADYMIAS

k


